令和 2 年 5 月 13 日

各務原市内の介護保険サービス事業所等の長 各位

平素より各務原市介護保険行政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。各務原市介護保険課の山村と申します。

標記の件につきまして、今年度も介護保険課窓口にて試験案内一式を配布いた

します。

配布期間は下記のとおりですので、受験希望者への情報提供について

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

・配布期間 令和 2 年 5 月 29 日（金）から令和 2 年 6 月 30 日（火）まで

・試験案内ホームページ https://www.winc.or.jp/contents/care/about/

（社会福祉法人岐阜県社会福祉協議会 〉 トップページ 〉 介護支援専門員実

務研修受講試験

〉 令和 2 年度（第 23 回）介護支援専門員実務研修受講試験の概要）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係 山村 彩乃

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-1111（内線：2544）

FAX 058-383-6365

E-mail yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

https://www.winc.or.jp/contents/care/about/
mailto:yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp